бюджетное учреждение социального обслуживания Вологодской области

«Комплексный центр социального обслуживания населения

Вожегодского района»

ПРИКАЗ № 67-ОД

                                                                                         14 июля 2025 года

О внесении изменения в приказ

БУ СО ВО «КЦСОН Вожегодского района»

от 24 января 2025 года № 15-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ БУ СО ВО «КЦСОН Вожегодского района» от 24 января

2025 года № 15-ОД «Об утверждении положения о пункте проката предметов

первой необходимости для новорожденных детей» следующие изменения:

в разделе III. Положения о пункте проката предметов первой необходимости

для новорожденных детей:

 в абзаце первом пункта 3.1. цифру и слово «1 года» заменить цифрой и словом

«3 лет»;

 подпункт «ж» пункта 3.3. изложить в следующей редакции:

 «ж) копию удостоверения многодетной семьи на бумажном носителе либо

двухмерный штриховой код (QR- код), содержащийся в электронном удостоверении

многодетной семьи (для лиц, указанных в подпункте «6» пункта 3.1 настоящего

Положения);»;

 пункт 3.12. изложить в следующей редакции:

 «3.12. Срок действия Договора определяется по соглашению сторон, но не

может превышать одного года с даты заключения  и не дольше чем до достижения

ребенком возраста 4 лет.

 При необходимости, по истечении срока действия Договора, он может быть

перезаключен на новый срок в соответствии с абзацем первым настоящего пункта.»

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

И.о. директора                                                                                           Г.В. Веселова